
 

Uchwała Nr XXVI/249/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 października 2020  

                                                                                                   

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2020 w 

następujący sposób:   

z 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

4. 
Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – wymiana parkietu w szatni, inne prace 

remontowe 
MCOO/ P 46 250,00 

6. 
Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków - wymiana parkietu w jednej sali, 

cyklinowanie parkietu w dwóch salach, inne prace remontowe 
MCOO/ P 93 270,00 

11. 
Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – kontynuacja wymiany ogrodzenia (na 

tę samą wysokość), inne prace remontowe 
MCOO/ P 110 120,00  

18. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne – 

wymiana podłogi z płytek pcv w salach, na korytarzu na parterze, inne 

prace remontowe 

MCOO/ZSOZ2 150,00 

21. 

Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka - kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej i tablic rozdzielczych (I piętro, sala gimnastyczna), inne prace 

remontowe  

MCOO/ SP 74 250 ,00 

28. 

Szkoła Podstawowa Nr 142 ul. Drożyska – remont kapitalny zaplecza sali 

gimnastycznej: wymiana płyty podłogi, odbudowa ścian działowych, 

wykończenie pomieszczeń - projekt, inne prace remontowe 

MCOO/ SP 

142 
360,00 

na   

I) 

MIEJSKI DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

68. 
Szkoła Podstawowa Nr 103 os. Kolorowe – zakup i montaż rolet wymiana 

okien 

MCOO/ SP 

103 
1 400,00 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2020 w 

następujący sposób:   

z 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYNĄ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. 

Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych - 

wykonanie instalacji gazowej centralnego ogrzewania - Błyskawica 

Wyciąże 

ZIS 20 000,00 

 



na 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYNĄ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. Modernizacja fragmentu ogrodzenia na terenie LKS Błyskawica Wyciąże ZIS 20 000,00 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019  w 

następujący sposób:   

z 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIM, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

4. Dofinansowanie ogrodu społecznego przy klubie Herkules w Branicach  ZZM 3 500,00 

na   

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIM, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

4. Nasadzenia zieleni na terenie Dzielnicy XVIII ZZM 3 500,00 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIII/137/2019 z dnia 29 sierpnia 

2019  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników i parkingów - 

WPF 
ZDMK  

2.2 
os. Centrum B - budowa opaski wraz z miejscami postojowymi w rejonie bl 

10 i 1 
ZDMK 168 512,00 

dodatkowo na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZDMK 168 512,00 

 

 § 5 

 

   Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  



4. Biathlon rowerowy NCK 2 000,00 

dodatkowo na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

2. 
Dofinansowanie działania Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Huta (zakup 

strojów)  
NCK 2 000,00 

  

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019  w 

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

12. Dofinansowanie projektu "Budowniczowie" 
OK im. C.K. 

Norwida 
14 000,00 

dodatkowo na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

8. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK im. C.K 

Norwida 

OK im. C.K. 

Norwida 
14 000,00 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019  w 

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

10. 
Organizacja Dnia Seniora oraz spotkań wigilijnych dla emerytów i 

rencistów z Dzielnicy XVIII 

OK im. C.K. 

Norwida 
15 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

10. Zakup paczek świątecznych 
OK im. C.K. 

Norwida 
15 000,00 

 

        



 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2020. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 


